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
con calle Olegario V. Andrade, al NE una parte con el lote G, y otra con los fondos de los lotes B, C y D, al SE con propiedad de
José Riera y otra y al SO con el lote E; todos del mismo plano y manzana. 6) Con la base de $ 1.592,41 (A.I.I.) Un lote de terreno
designado con la letra “G” ubicado a los 27,50 mts de la esquina formada por las calles Godoy Cruz y Olegario V. Andrade hacia el



SO, el cual mide 12,50 mts de frente al NO por 20 mts de fondo, encerrando una Sup. Total de 250 metros cuadrados, dentro de
los siguientes linderos, al NO con calle Olegario V. Andrade, al NE con el lote H, al SE con parte del lote B y al SO con parte del
lote F; todos del mismo plano y manzana. 7) Con la base de $ 1.592,41 (A.I.I.) Un lote de terreno designado con la letra “H”
ubicado a los 15 mts de la esquina formada por las calles Godoy Cruz y Olegario V. Andrade hacia el SO, el cual mide 12,50 mts de
frente al NO por 20 mts de fondo, encerrando una Sup. Total de 250 metros cuadrados, dentro de los siguientes linderos, al NO
con calle Olegario V. Andrade, al NE con el lote A, al SE con parte del lote B y al SO con el lote G; todos del mismo plano y
manzana. Dominio al Tomo 122, Folio 349, Nº 86.983, Dpto. General López. Inf. Reg. Prop. Embargos: Al T: 115 E, F: 3.474, Nº:
342.337 - al T: 115 E, F: 3.475, Nº: 342.338 - al T: 115 E, F: 3.476, Nº: 342.339 - al T 115 E, F 3.474, Nº 342.337 - al T 115 E, F
3.475, Nº 342.338 - al T 115 E, F 3.476, Nº 342.339 - al T: 115 E, F: 3471, Nº: 342.334 - al T: 115 E, F: 3.472, Nº: 342.335 - al T:
115 E, F: 3.477, Nº: 342.340 - al T: 115 E, F: 3.471, Nº: 342.334 - al T: 115 E, F: 3.472, Nº: 342.335 - al T: 115 E, F: 3.477, Nº:
342.340 - al T: 115 E, F: 3.473, Nº: 342.336 - al T: 115 E, F: 3.473, Nº: 342.336; todos con fecha 19/05/2006, por $ 15.522,61; en
este juzgado, estos autos. No se registran Hipotecas, ni Inhibiciones. Del acta de constatación glosada a autos, surge que se trata
de Siete lotes de terreno baldío libres de mejoras y ocupantes, que poseen sus frentes sobre calles de tierra con piedra caliza.
Quien resulte comprador abonará en el acto de la subasta el 10% del precio de compra más el 3% comisión al martillero, u
honorario mínimo, todo en efectivo y/o cheque certificado. El saldo al aprobarse judicialmente la subasta. Impuestos, Tasas y
Contribuciones a cargo del comprador desde la Subasta; gastos de transferencia por cuenta del comprador. Posesión luego de
pago total,  y cuando lo disponga el  Juzgado interviniente.  Extracto de título agregadas a autos para ser revisadas por los
interesados. IVA si correspondiere por cuenta del comprador. No se aceptan reclamos una vez efectuada la Subasta. Se publica 3
veces BOLETIN OFICIAL. Lo que se hace saber a sus efectos. - Firmat, Secretaría, 28 de Mayo de dos mil nueve. Laura M. Barco,
secretaria.

S/c 70581 Jun. 10 Jun. 12

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR

ANA LIDIA FREGULIA

Por disposición Señor Juez la Instancia CCL- 2ª. Nominación Distrito Nº 6 de Cañada de Gómez, la Secretaria autorizante hace
saber en autos caratulados “ROJAS OMAR AMELIO (DNI Nº 16.088.071) s/QUIEBRA” - Expte Nº 500/07, se dispuso que Martillera
Ana Lidia Fregulia (CUIT Nº 27-10.726.774-9) proceda a vender en pública subasta en el Juzgado de Primera Instancia CCF
Circuito Nº 23 sito en San Martín Nº 269 de Las Rosas, el 25 de Junio de 2009, a partir de 11:00 horas, según el proveídos de
fechas 13/04/09, 12/05/09 y Auto Nº 541 del 30/04/09, por única base de $ 12.000 a la falta de oferta se retira de venta el inmueble
a saber: “Una fracción de terreno con lo clavado, plantado, edificado y demás adherido al suelo, situada en la ciudad de Las Rosas,
departamento Belgrano de esta Provincia de Santa Fe, que forma parte de la Manzana designada en el plano oficial con el número
109 y que de acuerdo al plano de mensura y subdivisión confeccionado por el Ingeniero Civil Leandro Campoanini, en el mes de
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